TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Conselheiro-Substituto Telmo Passareli

JMF

Exp. 09/2022/GABCSTP

Em 28 de abril de 2022.

À Secretaria da Segunda Câmara

Assunto: documento 9000286700/2022

Senhor Diretor,

Em 20/04/2022, recebi em meu gabinete o documento 9000286700/2022, por meio do qual o

Prefeito de Cássia, senhor Rêmulo Carvalho Pinto, encaminha a Lei Municipal 094/2022 e o

Edital do Concurso Público 001/2022 com a Retificação 02/2022.

Considerando que os documentos apresentados são referentes ao Edital de Concurso Público

1114753, de minha relatoria, encaminho a documentação em epígrafe, para que sejam adotadas,

com urgência, as medidas necessárias à promoção da sua juntada aos referidos autos.

Após, dê-se regular tramitação ao feito, nos termos do despacho anexado à peça 16 do Processo

1114753.

Atenciosamente,

TELMO PASSARELI

Relator

		2022-04-29T16:58:36-0300
	TELMO DE MOURA PASSARELI:56579713291